Fecha
Secretaria

21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024
21/02/2024

Fecha
Despacho

20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024

20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024

20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024
20/02/2024

Fuero

Laboral
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral
Laboral
Laboral
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral
Laboral

Expediente |Caratula

14027
14123

14383

14569

14615

14745

15067
15079
15111
15167

15197

15279

15283
15315

SIBILIA MARTIN EDUARDO -
CASACION

QUILPE S.A. - CASACION
DIAZ RAMON OSCAR - CASACION

SAN FRANCISCO SA- CASACION
PARCIAL

PEIRETTI ENRIQUE EDUARDO Y OTRA

- CASACION PARCIAL

RACEDO CAMILO ESTEBAN -
CASACION

GONZALEZ JULIO ROBERTO-
CASACION

CASEPA S.R.L.- CASACION

LURBEL S.A. Y OTRO - CASACION
TOTAL

FAVA ARNALDO - CASACION TOTAL

BERTOLE NOEMI ALEJANDRA -
CASACION TOTAL

COLEGIO MEDICO GREMIAL DE LA
RIOJA- CASACION

SUPERCANAL S.A. - CASACION
PUMA SANTOS EDGAR - CASACION

Observacion

DEC. ARCHIVESE (PARALIZADO)

DEC. ARCHIVESE (PARALIZADO)

DECRETO Y OFICIO REQ. PRINC.-
TRASLADO REP - SUSP. TERM

DEC. Y OFICIO FONDO DE JUST

DEC. TENGASE PTE.- A CONOCIMIENTO
DE PARTES

DECRETO Y OFICIO REQ. PRINC.

OFICIO DEVOLUCION EXPTE PRINCIPAL
OFICIO DEVOLUCION EXPTE PRINCIPAL
OFICIO DEVOLUCION EXPTE PRINCIPAL
OFICIO DEVOLUCION EXPTE PRINCIPAL

DECRETO

DEC. MANIFIESTO

DEC. INTIMACION
PASEN AUTOS A DESPACHO PARA



PARCIAL RESOLVER

SANCHEZ WALTER ALEXIS - PASEN AUTOS A DESPACHO PARA
21/02/2024  20/02/2024 Laboral 15317 | SaN T L o

EXPERTA AR.T. S.A. - CASACION PASEN AUTOS A DESPACHO PARA
21/02/2024  20/02/2024 Laboral 15319 | SXPER T o
21/02/2024  20/02/2024 |Laboral 15321  ASOCIACION MUTUAL SANCOR DEC. POR CUMP - AMPL TERM

SALUD - CASACION TOTAL

OCAMPO ANDREA GUADALUPE -
CASACION PARCIAL

AGRO ACEITUNERA S.A. Y OTRO -
CASACION TOTAL

21/02/2024  20/02/2024 Laboral 15337 Eig\éi\f'o’\' ART S.A.-CASACION |5 \NTIMACION

ACTUACIONES: N° 3061-ABALLAY ALEJANDRA c/ ARGAVA SRL s/ REC INDEM-DESP- DR. TARCHINI/SOLIC CERT - DEC.
COMO SE PIDE

21/02/2024  20/02/2024  |Laboral 15329 DEC. INTIMACION

21/02/2024  20/02/2024  |Laboral 15331 DEC. INTIMACION




